
 
 
 

TARPTAUTINĖ KONFERENCIJA 
GYVŪNŲ GEROVĖ BALTIJOS REGIONE 

-Atsakingas laikymas ir geroji praktika- 
Konferencijos programos projektas 

 
2011 m. gegužės 5-6 d. Vilnius 

Lietuvos Respublikos Seimo Konferencijų salė  
 

Ketvirtadienis, gegužės 5 d. (pirmoji diena) 
Registracija  9.00-10.00 

10.00 

Konferencijos atidarymas Petras Auštrevičius,  
Lietuvos Respublikos Seimo narys,  
Visuomeninio judėjimo „Žmonės už gyvūnus“ pirmininkas 

 

Sveikinimo žodis Kazys Starkevičius, 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras 
Helmut Dungler, 
Tarptautinės gyvūnų globos organizacijos FOUR PAWS 
prezidentas 
Vincenzo Caporale, 
Teramo G.Caporale instituto direktorius 

11.00 
Pirmoji konferencijos dalis 

Žmogaus ir augintinio ryšys 

 
Pranešimas Žmogaus ir augintinio ryšys 

N.N. 

 

Pranešimas Atsakingas požiūris į gyvūno auginimą – Europos gyvūnų 
sveikatos politikos plėtros kryptys ir naujoji Europos Komisijos 
Gyvūnų sveikatos strategija (2011-2015 metams) 
Andrea Gavinelli,  
Europos Komisijos Sveikatos ir vartotojų reikalų generalinio 
direktorato (DG SANCO), Gyvūnų sveikatos ir gerovės padalinio  
vadovas 

 

Pranešimas Veterinarų vaidmuo skatinant atsakingą požiūrį į augintinius 
Walter Winding, 
Europos veterinarų federacijos prezidentas 

 Diskusijos  

 

 
Pietų pertrauka 

 
 

 



14.00 
Antroji konferencijos dalis Gyvūnų augintinių gerovės būklė ir tendencijos Europos 

Sąjungos šalyse 

 

Pranešimas Belgijos Nacionalinio naminių gyvūnų gerovės veiksmų plano 
programa 
Eric van Tilburgh, 
Belgijos viešosios sveikatos tarnybos Gyvūnų gerovės skyriaus 
vadovas 

 Pranešimas Baltijos šalys – Lietuva, Latvija, Estija 
 Diskusijos  

15.30 Kavos pertrauka  

 
Pranešimas Baltijos regiono šalys (Baltarusija, Danija, Suomija, Vokietija, 

Lenkija, Rusija, Švedija) 

 Diskusijos  

18.00 
Pirmosios konferencijos 

dienos pabaiga 
 

19.30 
Priėmimas 

Po konferencijos J.E.  Austrijos ambasadorius Helmut Bernhard su žmona Gudrun Koller kviečia į priėmimą 
Austrijos ambasados Lietuvoje rezidencijoje (tik su kvietimais) 

 
Penktadienis, gegužės 6 d. (Antroji konferencijos diena) 

 
9.00 Trečioji konferencijos dalis Darbo grupės:  

 Plenarinis posėdis 

Šunų ir kačių perteklius – nepageidaujami gyvūnai ir mokslinės 
programos/ Sprendimų projektaI 
Paolo Dalla Villa, 
Teramo G. Caporale instituto Gyvūnų gerovės tyrimų 
laboratorijos vadovas 

9.30 Seminarai 
Gyvūnų populiacijos kontrolės politika ir prieglaudų valdymas 
Ioana Dungler, Anca Tomescu, Danutė Navickienė 

  
Šunų identifikacija ir registracija 
Christophe Buhot 

  Švietimas, mokymai, informacija, komunikacijos strategijos 
11.00 Kavos pertrauka  

11.30 
Ketvirtoji konferencijos 

dalis 
 

 Plenarinis posėdis  
  Seminarų diskusijų rezultatų apibendrinimas 
 Diskusijos  

 
Išvados ir baigiamasis 

žodis 
 

13.00 Konferencijos pabaiga  
14.00 Spaudos konferencija  

 

 
15.30 Kultūrinė programa Pažintinė ekskursija  „Graži Lietuva“ Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministerijos kvietimu   

 



 
Papildoma informacija: 
Registracija  Kviečiame užpildyti registracijos anketą www.CAROdog.eu 

interneto svetainėje  
  Konferencija yra nemokama 
Vertimas  Numatomas sinchroninis pranešimų vertimas iš/į lietuvių, anglų, 

rusų kalbas 
Kontaktai Vilniuje Lina.skeberdyte@lrs.lt , +370 6 16 19377 
 Briuselyje info@carodog.eu ,  

 

http://www.carodog.eu/
mailto:Lina.skeberdyte@lrs.lt
mailto:info@carodog.eu

